

## СПИСОК ИМУЩЕСТВА ОАО «РСР-12»

ДАТА ТОРГОВ 01.07.21

№ лота	Наименование имущества (Предмет торгов)	Начальная стоимость, бел. руб. (с НДС)	Сумма шага аукциона, бел. руб.	Размер задатка, бел. руб.	Месторасположение имущества
1	Административное здание, инв. 110001	90600,00	4530,00	4530,00	Гродненская область, Кореличский район., гп. Кореличи, ул. Гастелло, д. 54
	Алыча, инв. 121				
	Берёза, инв. 120				
	Берёза, инв. 120				
	Берёза, инв. 120				
	Берёза, инв. 120				
	Вишня, инв. 121				
	Вишня, инв. 121				
	Вишня, инв. 121				
	Вишня, инв. 121				
	Вишня, инв. 121				
	Вишня, инв. 121				
	Каштан, инв. 120				
	Каштан, инв. 120				
	Клён, инв. 120				
	Липа, инв. 120				
	Липа, инв. 120				
	Липа, инв. 120				
Рябина, инв. 121					
Черёмуха, инв. 121					
Черешня, инв. 121					
Трансформатор, 1 шт.					
2	Блок-контейнер, инв. 115	2200,00	110,00	110,00	
3	Блок-контейнер, инв. 116	2200,00	110,00	110,00	
4	Бытовка строительная, инв. 10	2200,00	110,00	110,00	
5	Гараж на автомобиле, инв. 110010	60000,00	3000,00	3000,00	
6	Здание склада, инв. 125	33600,00	1680,00	1680,00	
7	Здание склада кирпичного, инв. 126	5160,00	258,00	258,00	
8	Станция штукатурная СП-6, инв. 86	3200,00	160,00	160,00	
9	Столярный цех, инв. 110004	45600,00	2280,00	2280,00	
10	Бензопила Х-365 Швеция, инв. 256	700,00	35,00	35,00	
11	Бензорез TS420, инв. 5	750,00	37,50	37,50	
12	Леса строительные б/у (4 пролета), инв. 4	560,00	28,00	28,00	
13	Лестница высотная, инв. 114	200,00	10,00	10,00	
14	Автокран КС 3577 ЗК, инв. 97	30428,00	1521,40	1521,40	
15	Бензорез, инв. 106	750,00	37,50	37,50	
16	Бетоносмеситель СБ-500м (растворнобетонный узел), инв. 81	5000,00	250,00	250,00	
17	Бетоносмеситель СБР-260, инв. 92	450,00	22,50	22,50	
18	Компрессор (большой компрессор), инв. 107	1500,00	75,00	75,00	
19	Кран гаражный ОПТ 1135 Д, инв. 33	1800,00	90,00	90,00	
20	Кран-балка Модерн, инв. 34	5000,00	250,00	250,00	
21	Леса строит. универс. рамного типа, инв. 119	560,00	28,00	28,00	
22	Лесорама детали Р63-4А, инв. 46	4500,00	225,00	225,00	
23	Машина паркетношлифовальная СО 299, инв. 82	600,00	30,00	30,00	
24	Нагреватель дизельный переносной Master В 70 CED, инв. 111	485,00	24,25	24,25	
25	Нагреватель дизельный переносной Master В 70 CED, инв. 112	485,00	24,25	24,25	
27	Прицеп 2ПТС-4м, инв. 60	2800,00	140,00	140,00	
28	Прицеп ОЗТП-8572, инв. 59	2800,00	140,00	140,00	
29	Прицеп тракторный 2 ПТС-5, инв. 112	2800,00	140,00	140,00	
30	Растворо-бетонный узел, инв. 40	5000,00	250,00	250,00	
31	Станок комбинированный КСМ-1А, инв. 49	550,00	27,50	27,50	
32	Станок комбинированный НМО, инв. 47	550,00	27,50	27,50	
33	Станок токарный, инв. 28	1400,00	70,00	70,00	
34	Станок торцовый УМЭЗа, инв. 51	490,00	24,50	24,50	
35	Станок фрезерный, инв. 52	1600,00	80,00	80,00	
36	Трактор Беларусь-826, инв. 102	7934,00	396,70	396,70	
37	Ёмкость 10 м3, инв. 17	500,00	25,00	25,00	
38	Забор ж.бет. дек., инв. 122	400,00	20,00	20,00	
39	Забор ж.бетонный, инв. 22	20513,50	1025,68	1025,68	
40	Тротуары из плит, инв. 123	4000,00	200,00	200,00	
41	Автобус ПАЭ 32053, инв. 94	3960,00	198,00	198,00	
42	Автомобиль Газ-Саз 3507-01, инв. 89	10680,00	534,00	534,00	

43	Автомобиль Маз 5551А2, инв. 96	13877,00	693,85	693,85
44	Автомобиль УАЗ 39094, инв. 72	6561,00	328,05	328,05
45	Автомобиль Уаз 31514, инв. 85	3040,00	152,00	152,00
46	Бетономеситель, 1 шт.	180,00	9,00	9,00
47	Бетономеситель, 1 шт.	180,00	9,00	9,00
48	Дрель-шуруповерт WORTEX DR 1314, 1 шт.	67,20	3,36	3,36
49	Канистра, 1 шт.	42,00	2,10	2,10
50	Лестница-стремянка, 1 шт.	97,80	4,89	4,89
51	Мешалка электр., 2 шт.	360,00	18,00	18,00
52	Нивелир, 1 шт.	120,00	6,00	6,00
53	Перфоратор WORTEX RH 2829X+2 ЗУБИЛА, 3 СВЕРЛА, 1 шт.	180,00	9,00	9,00
54	Пила торцовочная WORTEX MS 2520, 1 шт.	420,00	21,00	21,00
55	Плиткорез на подш-х 600 мм STARTUL MASTER, 1 шт.	60,00	3,00	3,00
56	Принтер МФУ Canon I-SENSYS, 1 шт.	360,00	18,00	18,00
57	Станок сверл., 1 шт.	648,00	32,40	32,40
58	Счетчик электроэнергии CE 102BY S7 145 OKPSVZ, 1 шт.	120,00	6,00	6,00
59	Устройство зарядное, 1 шт.	180,00	9,00	9,00
60	Форма 10/1, 3/1, 19 шт.	1368,00	68,40	68,40
61	Форма 82/4, 4 шт.	240,00	12,00	12,00
62	Форма для колец, 2 шт.	672,00	33,60	33,60
63	Форма куба 2ФК-100, 2 шт.	268,80	13,44	13,44
64	Форма куба 3ФК-70, 5 шт.	1680,00	84,00	84,00
65	Штатив, 1 шт.	12,00	0,60	0,60
66	Электродвигатель Асинхронный трехфазный 40, 1 шт.	300,00	15,00	15,00
67	Электростанция 3-х фазная (генератор бензиновый) ECO PE-8500S3, 1 шт.	300,00	15,00	15,00
68	Генератор, 1 шт.	300,00	15,00	15,00
69	Двигатель б.у., 1 шт.	600,00	30,00	30,00
70	Домкрат, 1 шт.	60,00	3,00	3,00
71	Емкость для перевозки воды на платформе, 1 шт.	960,00	48,00	48,00
72	Инвертор сварочный MMA-207, 1 шт.	144,00	7,20	7,20
73	Лента крепл. груза, 1 шт.	48,00	2,40	2,40
74	Лента крепл. груза, 2 шт.	96,00	4,80	4,80
75	Многофункциональное устройство Canon I-Sensts MF-3010, 1 шт.	90,00	4,50	4,50
76	Монитор 18.5 "LG 19EN33S-B", 1 шт.	48,00	2,40	2,40
77	Набор головок и ключей 82 пр. Волат, 1 шт.	48,00	2,40	2,40
78	Плуг ПЛМ-3,35, 1 шт.	780,00	39,00	39,00
79	Принтер HP Lazer, 1 шт.	90,00	4,50	4,50
80	Принтер i Sensys, 1 шт.	90,00	4,50	4,50
81	Принтер Xerox, 1 шт.	90,00	4,50	4,50
82	ПЭВМ IТL А 7300, 1 шт.	120,00	6,00	6,00
83	Радиатор масляной, 1 шт.	36,00	1,80	1,80
84	Стропы 2т/2500, 2 шт.	96,00	4,80	4,80
85	Стропы 3т/2500, 2 шт.	96,00	4,80	4,80
86	Форма опалубки для железобетонных колец, 1 шт.	3360,00	168,00	168,00
87	Противогаз, 49 шт.	235,20	11,76	11,76
88	Балон газов., 1 шт.	12,00	0,60	0,60
89	Борт дорожный /БР -100.30.15М, 0,924 шт.	208,07	10,40	10,40
90	Борт дорожный /БР -100.30.15М, 0,525 шт.	118,21	5,91	5,91
91	Горбыль делов., 1,93 шт.	24,00	1,20	1,20
92	Горбыль дров., 4,43 шт.	48,00	2,40	2,40
93	Грунтовка 5 л., 5 шт.	90,00	4,50	4,50
94	Держатель трубы, 18 шт.	216,00	10,80	10,80
95	Дюбель-гвоздь 6*80, 90 шт.	60,00	3,00	3,00
96	Колено сливное, 4 шт.	88,90	4,44	4,44
97	Колено трубы водосточной, 5 шт.	35,70	1,79	1,79
98	Колено трубы водосточной, 4 шт.	56,06	2,80	2,80
99	Лесоматериал деловой, 18,87 шт.	11880,00	594,00	594,00
100	Лист 0,8 оц. 1,25x2,50, ст08пс, 0,162 шт.	414,07	20,70	20,70
101	Лист 0,8 оц. 1,25x2,50, ст08пс, 0,018 шт.	46,01	2,30	2,30
102	Машина углошлифовальная ИТАСНІ диск 230*22,2 мм 2000 Вт, 1 шт.	48,00	2,40	2,40
103	Наличник полукругл., 35 шт.	60,00	3,00	3,00
104	Перемычка ж/б, 48 шт.	696,00	34,80	34,80
105	Петля гаражная с креплением левая, 19 шт.	84,00	4,20	4,20
106	Пиломат. необрез., 2,81 шт.	889,20	44,46	44,46
107	Резак пропановый, 1 шт.	60,00	3,00	3,00
108	Шланг напорн. кислор., 60 шт.	18,00	0,90	0,90
109	Сетка сварная 100x100x5 мм, 311 шт.	1560,00	78,00	78,00